[bookmark: _GoBack]В государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования Иркутской области «Институт развития образования Иркутской области»

_________________________________________________
(Ф.И.О. руководителя образовательной организации; наименование органа, осуществляющего выдвижение образовательной организации, с указанием почтового адреса)

Заявление Претендента
Прошу принять документы для участия в межрегиональном конкурсе практик социализации в системе воспитания школы «Социальный навигатор» конкурсную документацию   (указывается полное наименование образовательной организации).
Даю свое согласие региональному оператору Конкурса Государственному автономному учреждению дополнительного профессионального образования Иркутской области «Институт развития образования Иркутской области», министерству образования Иркутской области на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», указанных в документах, представляемых для участия в конкурсе, для проверки достоверности представленной мной информации.
Даю согласие на размещение моих конкурсных материалов в информационных ресурсах Центра развития воспитания ГАУ ДПО «Институт развития образования Иркутской области» с учетом действующего законодательства РФ для дальнейшего позиционирования реализуемых целесообразных практик социально-педагогического партнерства в сфере воспитания школьников и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», буклетах и периодических изданиях с возможностью редакторской обработки.

«___» _____________2021 года ____________/__________________________/
                                                                        (подпись)             расшифровка подписи     (ФИО)